

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajatuba
 Secretaria Municipal de Administração
 Registro de Preços Eletrônico - 021/2023

Resultado da Homologação

0001 - Areia – em Carrada grande de 12 m3. - JAZIDA SANTA RITA - Valor Referência: 1.270,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	JAZIDA SANTA RITA	184 Carrada	762,74	140.344,16	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0002 - Areia – em Carrada grande de 12 m3. - JAZIDA SANTA RITA - Valor Referência: 1.270,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	JAZIDA SANTA RITA	61 Carrada	762,74	46.527,14	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0003 - Brita 0 - Carrada grande de 12 m3. - MARCA - Valor Referência: 2.326,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MARCA	96 Carrada	1.257,00	120.672,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0004 - Brita 0 - Carrada grande de 12 m3. - GRANORTE - Valor Referência: 2.326,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	GRANORTE	31 Carrada	1.257,00	38.967,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0005 - Brita 1 - Carrada grande de 12 m3. - GRANORTE - Valor Referência: 2.185,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	GRANORTE	112 Carrada	1.267,00	141.904,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0006 - Brita 1 - Carrada grande de 12 m3. - GRANORTE - Valor Referência: 2.185,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	GRANORTE	37 Carrada	1.267,00	46.879,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0007 - Caibro de Madeira Mista 5x5cm. - MISTA - Valor Referência: 45,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	1.692 Metro	24,94	42.198,48	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0008 - Caibro de Madeira Mista 5x5cm. - MISTA - Valor Referência: 45,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	563 Metro	24,94	14.041,22	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espirito Santo Dulra

0009 - Cimento – Saco 50kg. - Cimento 13 Saco 50kg. - Valor Referência: 43,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cimento 13 Saco 50kg.	8.250 Saco	28,00	231.000,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0010 - Cimento – Saco 50kg. - Cimento 13 Saco 50kg. - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cimento 13 Saco 50kg.	2.750 Saco	28,00	77.000,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0011 - Piso Cerâmico Brilhante 57cm x 57cm. - CERBRAS - Valor Referência: 53,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CERBRAS	1,163 Metro Quadrado	30,58	35.564,54	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0012 - Piso Cerâmico Brilhante 57cm x 57cm. - CERBRAS - Valor Referência: 53,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CERBRAS	387 Metro Quadrado	30,58	11.834,46	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0013 - Ripão de Madeira 2x5cm. - MISTA - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	1.512 Metro	26,24	39.674,88	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0014 - Ripão de Madeira 2x5cm. - MISTA - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	503 Metro	26,24	13.198,72	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0015 - Telha Canal. - BB MENDES - Valor Referência: 752,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BB MENDES	282 Milheiro	424,00	119.568,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0016 - Telha Canal. - BB MENDES - Valor Referência: 752,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BB MENDES	93 Milheiro	424,00	39.432,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0017 - Tijolo 6 furos. - CERAMICA BAUNILHA - Valor Referência: 658,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CERAMICA BAUNILHA	477 Milheiro	394,00	187.938,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0018 - Tijolo 6 furos. - CERAMICA BAUNILHA - Valor Referência: 658,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CERAMICA BAUNILHA	158 Milheiro	394,00	62.252,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0019 - Tinta Acrílica – Balde de 15 L (cores variadas) - LUZITEX - Valor Referência: 151,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LUZITEX	929 Balde	89,00	82.681,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0020 - Tinta Acrílica – Balde de 15 L (cores variadas) - LUZITEX - Valor Referência: 151,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LUZITEX	309 Balde	89,00	27.501,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0021 - Isolador Cleats 2 Linhas C/Prego Pacote com 500 unidade - RIBEIRO - Valor Referência: 703,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	RIBEIRO	111 Pacote	199,00	22.089,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0022 - Isolador Cleats 2 Linhas C/Prego Pacote com 500 unidade - RIBEIRO - Valor Referência: 703,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	RIBEIRO	36 Pacote	199,00	7.164,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0023 - Arame Liso Galvanizado N.18 Embalagem 10 kg. - BELGO - Valor Referência: 231,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BELGO	64 Unidade	139,28	8.913,92	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0024 - Arame Recozido. - VONDER - Valor Referência: 22,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VONDER	602 Quilo	13,58	8.175,16	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0025 - Areia – em Lata de 18 L. - JAZIDA SANTA RITA - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	JAZIDA SANTA RITA	2.900 Lata	2,63	7.627,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0026 - Argamassa – Saco com 15 kg. - SUPERFLEX - Valor Referência: 16,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	SUPERFLEX	650 Saco	9,84	6.395,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0027 - Barra de Ferro 1/4 Ca50 12m. - Barra de Ferro 1/4 Ca50 12m. - Valor Referência: 25,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Barra de Ferro 1/4 Ca50 12m.	425 Unidade	15,32	6.511,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0028 - Barra de Ferro 3/16 Ca60 12m. - Barra de Ferro 3/16 Ca60 12m. - Valor Referência: 14,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Barra de Ferro 3/16 Ca50 12m.	425 Unidade	8,97	3.812,25	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra
--------------------------	-------------------------------	-------------	------	----------	---

0029 - Barra de Ferro 3/8 Ca50 B 12m. - Barra de Ferro 3/8 Ca50 B 12m. - Valor Referência: 49,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Barra de Ferro 3/8 Ca50 B 12m.	390 Unidade	29,58	11.536,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0030 - Barra de Ferro 5/16 Ca50 12m. - Barra de Ferro 5/16 Ca50 12m. - Valor Referência: 40,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Barra de Ferro 5/16 Ca50 12m.	390 Unidade	24,59	9.590,10	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0031 - Basculante 1 seção 40x40 em alumínio brilhante. - CLM - Valor Referência: 66,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CLM	120 Unidade	38,99	4.678,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0032 - Basculante 1 seção 50x50 em alumínio brilhante. - CLM - Valor Referência: 109,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CLM	120 Unidade	59,90	7.188,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0033 - Brita 0 – Lata de 18 L. - GRANORTE - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	GRANORTE	3.250 Lata	5,28	17.160,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0034 - Brita 1 – Lata de 18 L. - GRANORTE - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	GRANORTE	3.250 Lata	2,49	8.092,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0035 - Cabo de Aço Galvanizado 3,2mm (1/8). - AÇO - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	AÇO	4.600 Metro	3,90	17.940,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0036 - Caibro de Madeira Mista 3x3cm. - MISTA - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	2.255 Metro	9,99	22.527,45	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0037 - Caibro de Madeira Mista 3x6cm. - MISTA - Valor Referência: 34,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	2.255 Metro	20,90	47.129,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0038 - Cal Hidratado – Saco com 5kg. - LUX COR - Valor Referência: 13,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LUX COR	705 Saco	7,98	5.625,90	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0039 - Coluna Pronta 8mm (5/16") 7X14 com 6m. - DIMENSÃO - Valor Referência: 122,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	DIMENSÃO	226 Unidade	73,68	16.651,68	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0040 - Coluna Pronta 8mm (5/16") 7X20 com 6m - DIMENSÃO - Valor Referência: 140,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	DIMENSÃO	195 Unidade	84,33	16.444,35	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0041 - Coluna Pronta 8mm (5/16") 7X30 com 6m. - DIMENSÃO - Valor Referência: 152,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	DIMENSÃO	183 Unidade	91,43	16.731,69	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0042 - Corda poliéster 10mm. - TROPICAL - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	TROPICAL	1.345 Metro	3,00	4.035,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0043 - Corda poliéster 12mm. - TROPICAL - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	TROPICAL	1.345 Metro	3,00	4.035,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0044 - Corda polipropileno trançada branca 14mm. - Corda polipropileno trançada branca 14mm - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Corda polipropileno trançada branca 14mm	1.550 Metro	2,72	4.216,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0045 - Corda polipropileno trançada branca 16mm. - POLIPROPILENO - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	POLIPROPILENO	1.550 Metro	4,60	7.130,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0046 - Corda polipropileno trançada branca 4mm.. - POLIPROPILENO - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	POLIPROPILENO	1.550 Metro	1,00	1.550,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0047 - Disco Grão 36 – 115mm x 22,3mm. - LIXA - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIXA	707 Unidade	3,40	2.403,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0048 - Disco Grão 36 – 178mm x 22,3mm. - LIXA - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIXA	707 Unidade	5,50	3.888,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0049 - Dobradiça de Aço 3.1/2" – Cartela com 3 unidades. - LIDER - Valor Referência: 33,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LIDER	125 Cartela	14,99	1.873,75	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0050 - Dobradiça de Aço 2" – Cartela com 3 unidades. - LIDER - Valor Referência: 25,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LIDER	125 Cartela	8,99	1.123,75	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0051 - Fechadura Externa para porta. - HELA - Valor Referência: 74,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	HELA	290 Unidade	39,90	11.571,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0052 - Fechadura WC para banheiro. - HELA - Valor Referência: 45,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	HELA	247 Unidade	27,19	6.715,93	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0053 - Fio de Nylon para Roçadeira de Grama 2,4mm. - EKILON - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	EKILON	1.905 Metro	0,70	1.333,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0054 - Fio de Nylon para Roçadeira de Grama 3,0mm. - VONDER - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VONDER	1.905 Metro	1,54	2.933,70	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0055 - Lixa de Ferro Grão 120. - 3M - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	3M	1.308 Unidade	1,79	2.341,32	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0056 - Lixa de Ferro Grão 150. - 3M - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	3M	1.308 Unidade	1,79	2.341,32	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0057 - Lixa de Ferro Grão 40. - 3M - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



I. M. DE PAULA 3M 1.308 Unidade 1,79 2.341,32

Homologado em
 25/09/2023 11:30:49
 Por: Antonia do Espírito
 Santo Dutra

0058 - Lixa de Ferro Grão 80. - QUARTZOLIT - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	QUARTZOLIT	1.308 Unidade	1,79	2.341,32	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0059 - Lixa de Parede Grão 100. - 3M - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	3M	1.415 Unidade	0,69	976,35	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0060 - Lixa de Parede Grão 150. - 3M - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	3M	1.415 Unidade	0,69	976,35	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0061 - Lixa de Parede Grão 180. - 3M - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	3M	1.415 Unidade	0,70	990,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0062 - Lixa de Parede Grão 80. - 3M - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	3M	1.415 Unidade	0,70	990,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0063 - Massa corrida – Balde de 25 kg. - LUZITEX - Valor Referência: 76,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LUZITEX	672 Balde	44,90	30.172,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0064 - Parafuso com Bucha nº 06. - Parafuso com Bucha nº 06. - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Parafuso com Bucha nº 06.	1.060 Unidade	0,25	265,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0065 - Parafuso com Bucha nº 08. - CABEÇA CHATA - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CABEÇA CHATA	1.060 Unidade	0,30	318,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0066 - Parafuso com Bucha nº 10. - Parafuso com Bucha nº 10. - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Parafuso com Bucha nº 10.	1.060 Unidade	0,52	551,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0067 - Parafuso com Bucha nº 12. - Parafuso com Bucha nº 12. - Valor Referência: 2,51



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Parafuso com Eucha nº 12.	1.060 Unidade	1,51	1.600,60	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0068 - Parafuso para Vaso Sanitário nº 10. - GOFIX - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GOFIX	183 Unidade	1,10	201,30	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0069 - Parafuso para Vaso Sanitário nº 12. - GOFIX - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GOFIX	183 Unidade	2,00	366,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0070 - Pedra de Mármore para Janelas 110 cm. - Pedra de Mármore para Janelas 110 cm. - Valor Referência: 101,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Pedra de Mármore para Janelas 110 cm.	158 Unidade	60,89	9.620,62	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0071 - Pedra de Mármore para Janelas 150 cm. - Pedra de Mármore para Janelas 150 cm. - Valor Referência: 157,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Pedra de Mármore para Janelas 150 cm.	158 Unidade	94,44	14.921,52	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0072 - Pia de Cozinha Inox 120x52.5cm. - PIANOX - Valor Referência: 241,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	PIANOX	85 Unidade	145,25	12.346,25	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0073 - Pia de Cozinha Inox 160x53cm. - Pia de Cozinha Inox 160x53cm. - Valor Referência: 265,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Pia de Cozinha Inox 160x53cm.	85 Unidade	159,77	13.580,45	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0074 - Pia de Cozinha Mármore Sintético 199x55cm. - Pia de Cozinha Mármore Sintético 199x55c - Valor Referência: 785,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Pia de Cozinha Mármore Sintético 199x55c	25 Unidade	472,36	11.809,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0075 - Piso Cerâmico Brilhante 45cm x 45cm. - FORMIGUÊS - Valor Referência: 35,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	FORMIGUÊS	1.840 Metro Quadrado	17,04	31.353,60	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0076 - Piso Cerâmico Brilhante 55cm x 55cm. - UNICERAMICA - Valor Referência: 36,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	UNICERAMICA	1.345 Metro Quadrado	21,16	28.460,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0077 - Pistola Aplicador de Silicone Alta Pressão. - SPARTA - Valor Referência: 21,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	SPARTA	38 Unidade	13,15	499,70	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0078 - Pó Xadrez 250g. - ALPHA LIDER - Valor Referência: 18,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	ALPHA LIDER	213 Unidade	6,99	1.488,87	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0079 - Porta de Madeira 80cm x 210cm. - Porta de Madeira 80cm x 210cm. - Valor Referência: 397,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Porta de Madeira 80cm x 210cm.	120 Unidade	238,60	28.632,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0080 - Porta Sanfonada Lisa PVC Branco 2,10x0,60m. - ARAFORRO - Valor Referência: 137,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	ARAFORRO	74 Unidade	82,52	6.106,48	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0081 - Porta Sanfonada Lisa PVC Branco 2,10x0,70m. - ARAFORRO - Valor Referência: 146,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	ARAFORRO	72 Unidade	88,32	6.359,04	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0082 - Porta Sanfonada Lisa PVC Branco 2,10x0,80m - NOVA FORMA - Valor Referência: 153,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	NOVA FORMA	72 Unidade	91,97	6.621,84	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0083 - Prego com Cabeça 16 x 24. - BELGO - Valor Referência: 30,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BELGO	213 Quilo	14,99	3.192,87	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0084 - Prego com Cabeça 17 x 21. - BELGO - Valor Referência: 28,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BELGO	213 Quilo	14,99	3.192,87	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0085 - Prego com Cabeça 18 x 24. - BELGO - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BELGO	213 Quilo	14,99	3.192,87	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0086 - Prego com Cabeça 18 x 27. - BELGO - Valor Referência: 30,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



I. M. DE PAULA	BELGO	213 Quilo	14,99	3.192,87	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra
----------------	-------	-----------	-------	----------	---

0087 - Prego com Cabeça 19 x 36. - BELGO - Valor Referência: 27,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BELGO	213 Quilo	14,99	3.192,87	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0088 - Rejunte Acrílico – lata com 1kg. - Rejunte Acrílico 13 lata com 1kg. - Valor Referência: 21,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Rejunte Acrílico 13 lata com 1kg.	191 Lata	12,75	2.435,25	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0089 - Ripa de Madeira 1,5x5cm. - MISTA - Valor Referência: 35,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	2.015 Metro	21,15	42.617,25	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0090 - Ripão de Madeira 2x4cm. - MISTA - Valor Referência: 39,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	2.015 Metro	24,99	50.354,85	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0091 - Rufo pingadeira 28" – 2m. - Rufo pingadeira 28" 13 2m. - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Rufo pingadeira 28" 13 2m.	170 Unidade	19,59	3.330,30	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0092 - Selador Acrílico Fundo para Paredes 18 Litros. - LUZITEX - Valor Referência: 150,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LUZITEX	495 Lata	89,90	44.500,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0093 - Silicone Acético Multiuso 310 ml transparente. - POLYST PUL - Valor Referência: 25,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	POLYST PUL	248 Unidade	15,36	3.809,28	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0094 - Solvente – Lata de 900ml. - ITAQUA - Valor Referência: 25,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA LTDA	ITAQUA	375 Lata	12,58	4.717,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0095 - Telha Brasilit Ondulada de Fibrocimento 183x110cmx5mm. - Telha Brasilit Ondulada de Fibrocimento - Valor Referência: 34,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Telha Brasilit Ondulada de Fibrocimento	495 Unidade	21,01	10.399,95	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0096 - Telha Brasilit Ondulada de Fibrocimento 244x110cmx5mm. - Telha Brasilit Ondulada de Fibrocimento - Valor Referência: 36,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Telha Brasilit Ondulada de Fibrocimento	495 Unidade	22,01	10.894,95	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0097 - Telha Brasilit Ondulada em Fibrocimento 305x110x6mm. - Telha Brasilit Ondulada em Fibrocimento - Valor Referência: 89,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Telha Brasilit Ondulada em Fibrocimento	495 Unidade	53,99	26.725,05	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0098 - Terminal com bocal. galvanizado 28". - Terminal com bocal. galvanizado 28". - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Terminal com bocal. galvanizado 28".	113 Unidade	19,03	2.150,39	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0099 - Tinta Acrílica – galão de 3,6 L (cores variadas). - Tinta Acrílica 13 galão de 3,6 L (cores - Valor Referência: 38,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Tinta Acrílica 13 galão de 3,6 L (cores)	1.205 Galão	23,22	27.980,10	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0100 - Tinta Esmalte Secagem Rápida - Base Água – Interior/Exterior – galão 3,6L (cores variadas). - LUZITEX - Valor Referência: 130,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LUZITEX	226 Galão	78,12	17.655,12	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0101 - Treliça Ferro Aço Nervurado H6 - Com 3 Metros. - Treliça Ferro Aço Nervurado H6 - Com 3 M - Valor Referência: 48,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Treliça Ferro Aço Nervurado H6 - Com 3 M	388 Unidade	24,53	9.517,64	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0102 - Treliça Ferro Aço Nervurado H6 - Com 6 Metros. - Treliça Ferro Aço Nervurado H6 - Com 6 M - Valor Referência: 49,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Treliça Ferro Aço Nervurado H6 - Com 6 M	388 Unidade	2,29	888,52	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0103 - Veda Calha Alumínio 285g. - Veda Calha Alumínio 285g. - Valor Referência: 22,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Veda Calha Alumínio 285g.	269 Unidade	11,11	2.988,59	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0104 - Verniz para Madeira Poliuretano Brilhante – galão 3,6L. - Verniz para Madeira Poliuretano Brilhan - Valor Referência: 139,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Verniz para Madeira Poliuretano Brilhan	290 Galão	69,80	20.242,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0105 - Viga de Madeira 7x20cm. - MISTA - Valor Referência: 72,51



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	MISTA	248 Metro	36,32	9.007,36	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0106 - Zinco Galvanizado – largura 100 cm. - CIVIT - Valor Referência: 86,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CIVIT	248 Metro	43,29	10.735,92	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0107 - Zinco Galvanizado – largura 60 cm. - CIVIT - Valor Referência: 69,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CIVIT	248 Metro	29,90	7.415,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0108 - Zinco Galvanizado – largura 80 cm. - CIVIT - Valor Referência: 76,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CIVIT	248 Metro	38,47	9.540,66	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0109 - Alicate Corte Diagonal 6". - Alicate Corte Diagonal 6 1D. - Valor Referência: 32,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Alicate Corte Diagonal 6 1D.	40 Unidade	16,31	652,40	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0110 - Alicate Nivelador de Metal. - Alicate Nivelador de Metal. - Valor Referência: 47,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Alicate Nivelador de Metal.	40 Unidade	23,63	945,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0111 - Alicate Porta Eletrodo 500a Profissional. - Alicate Porta Eletrodo 500a Profissional - Valor Referência: 26,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Alicate Porta Eletrodo 500a Profissional	40 Unidade	13,12	524,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0112 - Alicate Universal 8". - Alicate Universal 8 1D. - Valor Referência: 42,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Alicate Universal 8 1D.	61 Unidade	21,48	1.310,28	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0113 - Arco de Serra Cabo Fechado 89mm (3.1/2") com Lâmina. - TRAMOTINA - Valor Referência: 51,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	90 Unidade	25,95	2.335,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0114 - Balde Plástico 10 L. - NOBRE - Valor Referência: 24,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	NOBRE	120 Unidade	12,21	1.465,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0115 - Balde Plástico 12 L. - NOBRE - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	NOBRE	120 Unidade	14,18	1.701,60	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0116 - Bandeja Plástica para tinta 46cm Preta. - Bandeja Plástica para tinta 46cm Preta. - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Bandeja Plástica para tinta 46cm Preta.	49 Unidade	8,13	398,37	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0117 - Bota Coturno Masculina Segurança Construção Civil – Tamanhos Variados. - GARRA - Valor Referência: 70,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	GARRA	112 Par	35,18	3.940,16	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0118 - Broca em Aço Rápido 10mm. - AMATOOLS - Valor Referência: 15,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AMATOOLS	135 Unidade	7,61	1.027,35	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0119 - Broca em Aço Rápido 12mm. - AMATOOLS - Valor Referência: 21,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AMATOOLS	135 Unidade	10,95	1.478,25	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0120 - Broca em Aço Rápido 6mm. - AMATOOLS - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AMATOOLS	135 Unidade	4,42	596,70	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0121 - Broca em Aço Rápido 8mm. - AMATOOLS - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AMATOOLS	135 Unidade	4,70	634,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0122 - Broxa para Pintura 15x5,6cm com cabo. - IRWIN - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	IRWIN	135 Unidade	5,00	675,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0123 - Cadeado de Latão 20mm. - PADO - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PADO	120 Unidade	12,00	1.440,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0124 - Cadeado de Latão 25mm. - PADO - Valor Referência: 31,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F T A OLIVEIRA PADO 120 Unidade 15,00 1.800,00 Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0125 - Cadeado de Latão 30mm. - Cadeado de Latão 30mm. - Valor Referência: 32,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cadeado de Latão 30mm.	120 Unidade	16,10	1.932,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0126 - Cadeado de Latão 35mm. - Cadeado de Latão 35mm. - Valor Referência: 33,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cadeado de Latão 35mm.	120 Unidade	16,80	2.016,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0127 - Cadeado de Latão 40mm. - Cadeado de Latão 40mm. - Valor Referência: 37,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cadeado de Latão 40mm.	120 Unidade	18,72	2.246,40	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0128 - Cadeado de Latão 45mm. - Cadeado de Latão 45mm. - Valor Referência: 42,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cadeado de Latão 45mm.	120 Unidade	21,51	2.581,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0129 - Cadeado de Latão 50mm. - Cadeado de Latão 50mm. - Valor Referência: 44,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Cadeado de Latão 50mm.	120 Unidade	22,06	2.647,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0130 - Carro de mão – 60 L. - Carro de mão 13 60 L. - Valor Referência: 255,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Carro de mão 13 60 L.	39 Unidade	128,10	4.995,90	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0131 - Cavadeira Articulada Metálica com Cabo de madeira – 1,50m. - TRAMOTINA - Valor Referência: 86,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	39 Unidade	43,13	1.682,07	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0132 - Chave Allen – Jogo com 08 peças. - THOMPSON - Valor Referência: 38,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	THOMPSON	25 Jogo	21,99	549,75	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0133 - Chave de Fenda 1/8x3" Ponta Chata. - TRAMOTINA - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	47 Unidade	7,39	347,33	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0134 - Chave de Fenda 1/8x4" Ponta Cruzada. - TRAMOTINA - Valor Referência: 15,54



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	43 Unidade	7,69	330,67	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0135 - Chave de Fenda 3/16x5" Ponta Chata. - TRAMOTINA - Valor Referência: 17,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	43 Unidade	8,62	370,66	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0136 - Chave de Fenda 5/16x12" Ponta Cruzada. - TRAMOTINA - Valor Referência: 17,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	43 Unidade	8,99	386,57	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0137 - Chave Torque – Jogo com 09 peças. - Chave Torque 13 Jogo com 09 peças. - Valor Referência: 36,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Chave Torque 13 Jogo com 09 peças.	32 Jogo	19,50	624,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0138 - Cortador de Piso 75cm. - Cortador de Piso 75cm. - Valor Referência: 223,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Cortador de Piso 75cm.	16 Unidade	130,00	2.080,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0139 - Desempenadeira de Aço para Argamassa 12x27. - VOX - Valor Referência: 20,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VOX	50 Unidade	9,99	499,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0140 - Desempenadeira de Aço para Pedreiro 16x28cm. - Desempenadeira de Aço para Pedreiro 16x2 - Valor Referência: 28,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Desempenadeira de Aço para Pedreiro 16x2	50 Unidade	14,21	710,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0141 - Disco de Corte Diamantado 7 x 7/8". - Disco de Corte Diamantado 7 x 7/8 1D. - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Disco de Corte Diamantado 7 x 7/8 1D.	88 Unidade	18,00	1.584,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0142 - Enxada goivada 2,5LE C/CB 1.45 m. - Enxada goivada 2,5LE C/CB 1.45 m. - Valor Referência: 70,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Enxada goivada 2,5LE C/CB 1.45 m.	72 Unidade	38,50	2.772,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0143 - Espátula Metálica Flexível 10cm com Cabo Plástico. - VOX - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VOX	86 Unidade	7,17	616,62	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0144 - Espátula Metálica Flexível 2 cm cabo Plástico. - Espátula Metálica Flexível 2 cm cabo Plá - Valor Referência: 11,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Espátula Metálica Flexível 2 cm cabo Plá	86 Unidade	5,52	474,72	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0145 - Esquadro de Aço Cabo Metálico - 12pol. - SPARTA - Valor Referência: 35,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	SPARTA	32 Unidade	17,59	562,88	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0146 - Facão 3 listras 16 polegadas cabo de madeira. - COLLINS - Valor Referência: 45,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	COLLINS	57 Unidade	23,02	1.312,14	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0147 - Fita Crepe - 25mm x 50m. - Fita Crepe - 25mm x 50m. - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Fita Crepe - 25mm x 50m.	108 Unidade	5,41	584,28	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0148 - Fita Crepe - 48mm x 50m. - ADERE - Valor Referência: 22,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	ADERE	108 Unidade	7,00	756,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0149 - Foice em Aço Carbono cabo de madeira 100cm. - Foice em Aço Carbono cabo de madeira 100 - Valor Referência: 65,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Foice em Aço Carbono cabo de madeira 100	99 Unidade	38,00	3.762,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0150 - Furadeira de Impacto 10mm 3/8" - 570W. - Furadeira de Impacto 10mm 3/8 1D 13 570 - Valor Referência: 261,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Furadeira de Impacto 10mm 3/8 1D 13 570	14 Unidade	131,13	1.835,82	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0151 - Furadeira de Impacto 10mm 3/8" - 650W - SKIL - Valor Referência: 287,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	SKIL	14 Unidade	143,99	2.015,86	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0152 - Isolador Cleats 3 Linhas C/Prego Pacote com 200 unidade - RIBEIRO - Valor Referência: 417,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	RIBEIRO	147 Pacote	149,99	22.048,53	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0153 - Jogo de Soquetes e Acessórios Encaixe de 1/2 e 1/4 Pol. com 94 Peças. - TITANIUM - Valor Referência: 606,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. M. DE PAULA	TITANIUM	6 Jogo	304,09	1.824,54	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra
----------------	----------	--------	--------	----------	---

0154 - Kit Serra Copo com 06 Peças. - Kit Serra Copo com 06 Peças. - Valor Referência: 36,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Kit Serra Copo com 06 Peças.	11 Kit	18,35	201,85	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0155 - Lâmina para Arco de Serra em Aço Carbono. - STARRETT - Valor Referência: 17,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	STARRETT	602 Unidade	8,86	5.333,72	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0156 - Lápis para carpinteiro. - ATLAS - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	ATLAS	83 Unidade	1,99	165,17	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0157 - Lima Chata Simples para Enxada de 8 Pol. - KF - Valor Referência: 27,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	KF	178 Unidade	11,99	2.134,22	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0158 - Linha para pedreiro 0,80mm x 100m. - COLLINS - Valor Referência: 18,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	COLLINS	53 Unidade	9,18	486,54	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0159 - Linha para pedreiro 0,80mm x 50m. - Linha para pedreiro 0,80mm x 50m. - Valor Referência: 13,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. V. N. DE OLIVEIRA EIRELI	Linha para pedreiro 0,80mm x 50m.	53 Unidade	6,85	363,05	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0160 - Lona de Polietileno 100g/m2 150 micra Azul - 3x3 m. - FERRARI - Valor Referência: 76,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	FERRARI	110 Unidade	39,49	4.343,90	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0161 - Lona de Polietileno 100g/m2 150 micra Azul - 4x4 m. - FERRARI - Valor Referência: 116,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	FERRARI	110 Unidade	58,28	6.410,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0162 - Luva de Segurança confeccionada em raspa de couro, com reforço na palma, dedos e punhos de 7 cm. - AMATOOLS - Valor Referência: 38,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AMATOOLS	75 Par	18,34	1.375,50	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0163 - Mangueira de Nível Cristal Siliconada 5/16 X 1,3mm. - VOX - VAP - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VOX - VAP	143 Metro	2,58	368,94	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0164 - Mangueira para Jardim 10 Metros com Esguicho. - Mangueira para Jardim 10 Metros com Esgu - Valor Referência: 27,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Mangueira para Jardim 10 Metros com Esgu	70 Unidade	13,54	947,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0165 - Mangueira para Jardim 15 Metros com Esguicho. - Mangueira para Jardim 15 Metros com Esgu - Valor Referência: 36,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Mangueira para Jardim 15 Metros com Esgu	20 Unidade	18,16	363,20	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0166 - Mangueira para Jardim 20 Metros com Esguicho. - Mangueira para Jardim 20 Metros com Esgu - Valor Referência: 41,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Mangueira para Jardim 20 Metros com Esgu	19 Unidade	20,64	392,16	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0167 - Marreta 1,5 kg com cabo de madeira. - TRAMOTINA - Valor Referência: 61,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TRAMOTINA	32 Unidade	30,57	978,24	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0168 - Martelo de Aço com cabo de Madeira 18 cm. - Martelo de Aço com cabo de Madeira 18 cm - Valor Referência: 40,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Martelo de Aço com cabo de Madeira 18 cm	39 Unidade	20,15	785,85	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0169 - Martelo de Aço com cabo de Madeira 25 cm. - VOX - Valor Referência: 43,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	VOX	39 Unidade	20,00	780,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0170 - Martelo de Borracha 60 mm. - CORTAG - Valor Referência: 24,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CORTAG	39 Unidade	12,21	476,19	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0171 - Martelo de Borracha 80 mm. - CORTAG - Valor Referência: 28,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CORTAG	39 Unidade	14,49	565,11	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0172 - Moitão Cadernal para Elevação de Carga 45mm 650Kg 3 Roldanas – 01 Par. - Moitão Cadernal para Elevação de Carga - Valor Referência: 169,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I V N DE OLIVEIRA EIRELI Moitão Cadernal para 11 Par 84,92 934,12 Homologado em
Elevação de Carga 25/09/2023 11:30:49
Por: Antonia do Espírito
Santo Dutra

0173 - Nível de Mão Alumínio 12". - VOX - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VOX	30 Unidade	19,86	595,80	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0174 - Nível de Mão Alumínio 24". - VOX - Valor Referência: 48,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	VOX	30 Unidade	24,12	723,60	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0175 - Pá de Bico cabo de madeira – 71 cm. - Pá de Bico cabo de madeira 13 71 cm. - Valor Referência: 52,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Pá de Bico cabo de madeira 13 71 cm.	50 Unidade	26,08	1.304,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0176 - Peneira Redonda Areia Aro 55 – Madeira. - TELAS MM - Valor Referência: 37,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	TELAS MM	43 Unidade	16,99	730,57	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0177 - Pneu com câmara para Carrinho de Mão 400x8. - AJAX - Valor Referência: 138,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AJAX	43 Unidade	69,51	2.988,93	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0178 - Pneu para Carrinho de Mão Completo com Câmara e Aro 3,25X8. - Pneu para Carrinho de Mão Completo com - Valor Referência: 87,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Pneu para Carrinho de Mão Completo com	41 Unidade	43,75	1.793,75	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0179 - Prumo de Centro 400g. - AMATOOLS - Valor Referência: 42,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	AMATOOLS	34 Unidade	21,50	731,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0180 - Régua de Alumínio para pedreiro – 2m. - ALUMAV - Valor Referência: 50,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	ALUMAV	34 Unidade	25,31	860,54	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0181 - Rolo de Lã sem respingo alto 9mm 3/8". - CONDOR - Valor Referência: 33,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CONDOR	63 Unidade	13,99	881,37	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



0182 - Rolo Pele de Carneiro 22mm para pintura. - CONDOR - Valor Referência: 37,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	CONDOR	63 Unidade	18,57	1.169,91	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0183 - Serra Mármore a seco GDC 150, 1500W. - BOSCH - Valor Referência: 475,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	BOSCH	10 Unidade	294,99	2.949,90	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0184 - Talhadeira de Ferro 10" - 25 cm. - Talhadeira de Ferro 10 1D - 25 cm. - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Talhadeira de Ferro 10 1D - 25 cm.	51 Unidade	10,52	536,52	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0185 - Torneira de pia para cozinha em ABS cromado com giro 360°. - LORENZETTI - Valor Referência: 51,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	LORENZETTI	151 Unidade	25,75	3.888,25	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0186 - Torneira Tanque Longa com Bico para Mangueira plástico 18cm. - HERC - Valor Referência: 25,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	HERC	178 Unidade	12,50	2.225,00	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0187 - Torquês Armador 12". - Torquês Armador 12". - Valor Referência: 28,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Torquês Armador 12".	53 Unidade	14,31	758,43	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0188 - Trena de 10m. - Trena de 10m. - Valor Referência: 30,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Trena de 10m.	53 Unidade	15,46	819,38	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0189 - Trena de 5m. - Trena de 5m. - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I V N DE OLIVEIRA EIRELI	Trena de 5m.	53 Unidade	9,68	513,04	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0190 - Trincha simples para pintura 2" - 50,8mm. - ATLAS - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. M. DE PAULA	ATLAS	153 Unidade	3,99	610,47	Homologado em 25/09/2023 11:30:49 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0191 - Trincha simples para pintura 3" - 76,2mm. - VOX - Valor Referência: 15,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



F T A OLIVEIRA

VOX

153 Unidade

7,00

1.071,00

Homologado em
25/09/2023 11:30:49
Por: Antonia do Espírito
Santo Dutra

ANTONIA DO ESPIRITO
SANTO DUTRA
SILVA:72123117315

Assinado de forma digital por
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO
DUTRA SILVA:72123117315
Dados: 2023.09.25 11:49:04
+03'00'

Antonia do Espírito Santo Dutra
Autoridade Competente



**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023**

**RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2023**

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, Através da Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico nº021/2023, que tem por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de construção, ferramentas, EPI's e acessórios, para atender as necessidades de diversas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA. **RESOLVE:** HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das licitantes vencedora do certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. EMPRESA: **COMERCIAL NOVA ERA LTDA** inscrita no CNPJ nº 49.997.888/0001-78, no Valor Total Homologado **R\$ 4.717,50 (Quatro mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos)**. EMPRESA: **F T A OLIVEIRA** inscrita no CNPJ nº 41.478.468/0001-73, no Valor Total Homologado **R\$ 20.698,80 (Vinte mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)**. EMPRESA: **I V N DE OLIVEIRA EIRELI** inscrita no CNPJ nº 17.132.538/0001-52, no Valor Total Homologado **R\$ 586.588,90 (Quinhentos e oitenta e seis mil, quinhentos e oitenta e oito reais e noventa centavos)**. EMPRESA: **I. M. DE PAULA** inscrita no CNPJ nº 15.642.725/0001-50, no Valor Total Homologado **R\$ 1.888.812,88 (Um milhão, oitocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e doze reais e oitenta e oito centavos)**. EMPRESA: **P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA** inscrita no CNPJ nº 04.096.016/0001-09, no Valor Total Homologado **R\$ 33.230,30 (Trinta e três mil, duzentos e trinta reais e trinta centavos)**. VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: **R\$ 2.534.048,38 (Dois milhões, quinhentos e trinta e quatro mil, quarenta e oito reais e trinta e oito centavos)**. Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supracitada acima como vencedoras do Pregão Eletrônico nº021/2023, sendo assim homologada os respectivos itens as empresas vencedora.

Anajatuba - MA, 25 de setembro de 2023.
**ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA
SILVA** - Secretária Municipal de Administração.
Decreto nº 218/2022.

Pref. Anajatuba-MA
Folha 1624
Rúbrica R

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - TERMO -
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO N° 040/2022**

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO Contrato de Prestação de Serviços, oriundo do Processo Administrativo nº 2022.01.28.0035/2022 – Ata de Registro de Preços 09.06.002/2022, oriunda do Pregão Eletrônico nº 029/2022, Anajatuba – MA, realizado através da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, com sede no(a) Rua Benedito Leite, S/N- Centro, na cidade de Anajatuba/MA. A Prefeitura Municipal Anajatuba – MA, inscrita no CNPJ nº 06.002.372/0001-33, por intermédio do Secretária Municipal De Saúde, neste ato representada pelo Secretário Municipal de Saúde, o senhor **LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO**, nomeado pelo Decreto nº 042/2022, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato nº 040/2022, visando a inclusão, da seguinte rubrica: **NOVO ENDEREÇO DA CONTRATADA:** Rua Nunes Freire, nº 291, Bairro: Vila Rocha, Lago da Pedra – MA, CEP: 65715-000, conforme justificativa constante no processo. Objeto: Constitui objeto do presente termo a alteração do endereço da contratada, cuja a empresa possuía o endereço na Av. Zeca Branco, nº 826, engenho, Pedreiras/MA, passando a ter o endereço na Rua Nunes Freire, nº 291, Bairro: Vila Rocha, Lago da Pedra – MA, CEP: 65715-000. **LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO:** Secretário Municipal de Saúde. Anajatuba – MA, 25 de setembro de 2023.

